
2021年６月９日
株　主　各　位

大阪市中央区備後町二丁目１番１号
株式会社ショーエイコーポレーション
代表取締役社長　芝　原　英　司

事前質問の受付について

拝啓、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、同封の「第54期定時株主総会招集ご通知」においてご案内申しあげておりますとおり、来る６月24日（木

曜日）に当社第54期定時株主総会を開催いたします。
新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止することを第一義に考慮しなければならない中にありまして、本株

主総会につきましては、株主総会は株主様との重要な接点であるとの認識から、広く株主様に株主総会の模様をご
覧いただくために、株主総会のライブ配信を行います。
また、本株主総会にご出席いただけない株主の皆様には、株主総会当日に会場でご質問をいただくことの代替措

置として、事前にご質問・ご意見を承ります。
皆様のご関心が高い事項につきましては、株主総会当日の質疑応答のお時間に取り上げさせていただく予定であ

ります。

株主の皆様におかれましては、インターネットまたは書面による事前行使、事前質問、ライブ配信をご利用いた
だき、コロナ禍におきましても当社との関係性を深めていただけたら幸いであります。
今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申しあげます。

敬具

インターネットによるご質問・ご意見受付のご案内

ご質問をご希望の方は以下の事前質問ページURLまたはQRコードにアクセスいただき、
必要事項をご入力のうえ、ご送信ください。

■URL
https://service.qubo.jp/shoei_corp/form/index/2021agn

■QRコード

・�「株主番号（議決権行使書用紙に記載の９桁の半角数字）」「郵便番号（株主様のご登録住所の郵便番号/ハイ
フン不要）」をご入力いただきまして、ご質問の入力をお願いいたします。
・ご質問受付期限は、2021年６月22日（火曜日）午後５時15分までとさせていただきます。
　※事前質問につきましては当社ホームページのみの受付とさせていただきます。

以上

010_9749898902106.indd   1010_9749898902106.indd   1 2021/05/28   13:28:522021/05/28   13:28:52


